



contáctenos
atención telefónica
centro de mensajes



Consultas



Transferencias



Tesorería



Servicios



Administración y control



Usuario: **KARINA HERNANDEZ MEDINA**  
 Ultimo acceso: **07-MAY-2015 18:24**

11 de  
10:11

### Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



**Contrato:** 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID  
 Periodo de:30/04/2015 al 30/04/2015

Total de carg  
Total de abon

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto
01/04/15	11:29	0890	AB TRANS ELECT		\$ 725.80	\$ 164,724.73	4859169	Reembolso de compra limpiaparabrisas
01/04/15	13:00	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 102,273.49		\$ 62,451.24	9035282	PARTICIPACIONDEROBOTICAENKENTUCHYDI
01/04/15	16:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 800.00		\$ 61,651.24	4563860	SERVICIO DE TELEFONIA CELULARMES ABRII
01/04/15	16:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 500.00		\$ 61,151.24	4563889	GACTRASLADODELRECTORAEVENTO8Y9ABF
06/04/15	14:39	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,666.86		\$ 58,484.38	6139842	GAC PAGO DE REFACCIONES TORNEO ROBC
14/04/15	13:37	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 520.00		\$ 57,964.38	5412203	GACCOMPRADETAQUETESEXPANSIVOS38
15/04/15	17:26	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 55,862.00		\$ 2,102.38	7872886	28100561197308518231
15/04/15	17:37	0981	AB TRANS ELECT		\$ 200,000.00	\$ 202,102.38	7894262	TRASP A GTOS DE OPERACION
16/04/15	10:01	0981	AB TRANS ELECT		\$ 347,095.00	\$ 549,197.38	8251903	TRASP A GTOS DE OPERACION PAGO IMPUE:
16/04/15	10:05	0981	CGO IMP FEDTRA	\$ 347,095.00		\$ 202,102.38	8262369	02150Z50870008566484
16/04/15	10:52	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 4,411.49		\$ 197,690.89	9559358	MANTENIMIENTOEQUIPODEREDPRINCIPALY
16/04/15	10:52	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 15,144.33		\$ 182,546.56	9559361	BOBINASDECABLEPLUGYPACHPANEL
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,500.00		\$ 181,046.56	8421541	TAQUETESYTORNILLOSEXPANSIVOSPARAEC
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 265.50		\$ 180,781.06	8421568	INSUMOSPARAOFICINADERECTORIA
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 250.00		\$ 180,531.06	8421584	ASISTENCIAASESIONDECONSEJOEL25MARZC
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 443.00		\$ 180,088.06	8421606	COMISIONESEL24Y30DEMARZO
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 180,013.06	8421627	DIFUSIONENZONTECOMATLANEL12MARZO
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 179,938.06	8421649	DIGUSIONEL26MARZOENTEHUETLAN
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 179,863.06	8421657	DIFUSIONEL26MARZOENTEHUETLAN
16/04/15	11:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 260.00		\$ 179,603.06	8421674	GACPAGODETITULOGENERACION2003A2005
16/04/15	11:57	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,000.00		\$ 177,603.06	8578210	GACMESADETRABAJOCONFINAZASASUNTOS

16/04/15	16:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 20,500.00 ✓	\$ 157,103.06	9356259	GAC MATERIAL PARA DETERMINAR PARAMETR
17/04/15	13:45	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 825.00 ✓	\$ 157,928.06	3282663
17/04/15	13:47	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 17.00 ✓	\$ 157,945.06	3282665
17/04/15	13:47	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 6,500.00 ✓	\$ 164,445.06	3282669
17/04/15	13:48	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 1,300.00 ✓	\$ 165,745.06	3282672
17/04/15	13:49	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 540.05 ✓	\$ 166,285.11	3282676
17/04/15	13:49	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 2,616.00 ✓	\$ 168,901.11	3282678
20/04/15	10:28	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 1,531.20 ✓		\$ 167,369.91	8207465 INSTALACION DE CLAVES NO ITIMBRADO DENOI
20/04/15	13:39	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 4,350.00 ✓		\$ 163,019.91	8274269 MANTENIMIENTO ASENTRA URBAN LUV
20/04/15	13:39	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 10,183.22 ✓		\$ 152,836.69	8274273 01455730061430915048
20/04/15	13:49	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 48,143.00 ✓		\$ 104,693.69	8277960 ENERGIA ELECTRICA 5 MARZO AL 7 ABRIL
20/04/15	13:49	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 81,411.12 ✓		\$ 23,282.57	8277962 VIGILANCIA MES ABRIL
20/04/15	13:49	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 20,077.00 ✓		\$ 3,205.57	8277964 COMBUSTIBLE FOLIO 206208209211232
20/04/15	13:52	0981	AB TRANS ELECT		\$ 200,000.00 ✓	\$ 203,205.57	2859319 TRANSFERENCIA AGASTOS DE OPERACION
20/04/15	13:54	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 4,729.44 ✓		\$ 198,476.13	8279874 ACCIDENTE PARA VIAJE SEMUNDIAL DEL ROBO
20/04/15	14:02	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,016.00 ✓		\$ 196,460.13	2890649 126 GARRAFONES DE AGUA MES DE MARZO
20/04/15	14:02	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓		\$ 196,375.13	2890675 TRASLADO DE ALUMNO EL 31 MARZO
20/04/15	14:02	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 419.00 ✓		\$ 195,956.13	2890714 ASISTENCIA A LAS SUBSEEL 25 MARZO Y 10 DE MAI
20/04/15	15:55	0981	CGO IMP FEDTRA	\$ 954.00 ✓		\$ 195,002.13	3163674 0215101G210008562475
21/04/15	10:31	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 8,236.00 ✓		\$ 186,766.13	8425849 COLOCACION DE PELICULA ES MERILADA A BAS
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 554.00 ✓		\$ 186,212.13	3908339 ASISTENCIA A C GUTY PENTREGA MAPA DE CARI
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 469.00 ✓		\$ 185,743.13	3908362 VISITA GRUPO BIMBO EL 09 DE FEBRERO
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓		\$ 185,668.13	3908380 ASISTENCIA A CURSOS DEL SFUEL 31 MARZO
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓		\$ 185,593.13	3908405 PRESENTACION MODELO EDUCATIVO EL 25 MAI
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 160.00 ✓		\$ 185,433.13	3908430 ASISTENCIA A PREMIACION DE CUENTOS DEL 24
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 255.00 ✓		\$ 185,178.13	3908444 ASISTENCIA A ARCHIVO EL 30 MARZO
21/04/15	10:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 325.00 ✓		\$ 184,853.13	3908463 ASISTENCIA A ARCHIVO EL 30 MARZO
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓		\$ 184,778.13	3930559 ASISTENCIA A CURSOS DEL ITIMBRADO DENOMINAS
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓		\$ 184,703.13	3930587 ASISTENCIA A ITIMBRADO DENOMINA EL 6 ABRIL
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS	\$ 215.00 ✓		\$ 184,488.13	3930599 ASISTENCIA A WTCEL 26 MARZO DIA EMPRENDED

			ELEC						
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 345.00 ✓	\$ 184,143.13	3930617	COMPRADEMEDICAMENTOPARASERVICIOSA		
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 270.00 ✓	\$ 183,873.13	3930642	VISITAESTADIAPACHUCAEL26MARZO		
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 139.00 ✓	\$ 183,734.13	3930662	ASISTENCIAAMOVILIDADESTUDIANTILEL24M/		
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 183,659.13	3930672	ASISTENCIAEMPRESAZIMAPANEL24MARZO		
21/04/15	10:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 335.04 ✓	\$ 183,324.09	3930698	REUNIONDELSAACGEL27MARZO		
21/04/15	10:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 652.00 ✓	\$ 182,672.09	3945525	DIFERENTESCOMISIONESDELMESDEMARZO		
21/04/15	10:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 470.00 ✓	\$ 182,202.09	3945548	DIFERENTESCOMISIONESEL3Y31MARZO		
21/04/15	10:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 225.00 ✓	\$ 181,977.09	3945565	DIFUSIONDELAUTSHENDIFERENTESDIASYLU		
21/04/15	16:00	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 628.00 ✓	\$ 182,605.09	3284701			
21/04/15	16:01	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 153.00 ✓	\$ 182,758.09	3284706			
22/04/15	09:33	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 6,920.00 ✓	\$ 175,838.09	5167730	GACPARAPUBLICACIONENDIARIOOFICIALPRC		
22/04/15	09:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200.00 ✓	\$ 175,638.09	5232948	GACENVIODEDOCUMENTOSACGUT		
23/04/15	14:22	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 39,094.23 ✓	\$ 136,543.86	8899526	SEGUROAUTOFLOTCAMFLOTDEL31DEMARZC		
24/04/15	12:23	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 5,318.60 ✓	\$ 131,225.26	9100362	MANTENIMIENTOCHAMPAGNEPLACAS8593		
24/04/15	12:53	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 6,400.00 ✓	\$ 124,825.26	9115915	NEUMATICOSPARATOYOTAHILUX		
24/04/15	13:07	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 1,600.00 ✓	\$ 123,225.26	9123857	NEUMATICOSDELTSURU1		
27/04/15	15:50	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 49,000.00 ✓	\$ 74,225.26	9671987	SERVICIODEINTERNETDELMESDEABRIL		
27/04/15	15:52	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,000.00 ✓	\$ 73,225.26	1248793	GACCOMPRAINSUMOSPARASESION46		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 128.00 ✓	\$ 73,097.26	1860474	ADQUISICIONDEPILASAAPARASONIDOUTSH		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,293.00 ✓	\$ 71,804.26	1860490	GACVERIFICACIONDELUVVERDETSURUIIDIN/		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 320.00 ✓	\$ 71,484.26	1860510	ENTREGADEDOCYCAMIONETAAMECANICO		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 100.01 ✓	\$ 71,384.25	1860529	REPOSICIONDECOMBUSTIBLEPARASENTRA		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 420.01 ✓	\$ 70,964.24	1860557	TRASLADODECONFERENCISTAEL26MARZO		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 70,889.24	1860586	ASISTENCIAAZIMAPANEL14ABRIL		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 900.00 ✓	\$ 69,989.24	1860616	COMBUSTIBLEPARARAVHMT8422DELAUTSH		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 293.00 ✓	\$ 69,696.24	1860639	ASISTENCIAAEMBAJADADEEUENDFEL24MAR.		
28/04/15	10:08	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 512.01 ✓	\$ 69,184.23	1860652	ASISTENCIADERECHOSDEAUTORYPAGODER		
29/04/15	10:11	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 8,800.00 ✓	\$ 60,384.23	8273778	LLANTASPIRELLIPARACAMIONETARAVHMT84		
29/04/15	15:20	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 60,309.23	4560930	SALDO A FAVOR		

29/04/15	15:20	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1.10 ✓	\$ 60,308.13	4560957	SALDO A FAVOR
29/04/15	15:20	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 0.01 ✓	\$ 60,308.12	4560986	SALDO A FAVOR
29/04/15	15:20	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 8.12 ✓	\$ 60,300.00	4561022	SALDO A FAVOR
29/04/15	15:20	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 50.00 ✓	\$ 60,250.00	4561040	SALDO A FAVOR
29/04/15	15:48	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 75.00 ✓	\$ 60,325.00	3289299
30/04/15	12:24	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 23,055.00 ✓	\$ 37,270.00	8903903	CONSTRUCDEREGRAMPAVIMENTORETIRC
30/04/15	12:24	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 365.02 ✓	\$ 36,904.98	8903910	MANTENIMIENODEMERCEDEZYLUVCHAPAG
30/04/15	12:24	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 3,540.17 ✓	\$ 33,364.81	8903919	CUBETASDEPINTURAPARASENALAMIENTOSY
30/04/15	12:36	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,888.08 ✓	\$ 31,476.73	6189667	ASISSESIONVISITADIARIOOFICIALENDIFDIAS
30/04/15	12:36	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 315.00 ✓	\$ 31,161.73	6189720	ASISTENCIAASESORIADEARCHIVOEL24ABRIL
30/04/15	12:36	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 738.00 ✓	\$ 30,423.73	6189789	VISITABECASDEALUMNOSIMJUVEESPANA
30/04/15	12:36	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 30,348.73	6189842	DIFUSIONEXCACOEL23ABRIL
30/04/15	12:36	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓	\$ 30,263.73	6189911	ENTREGADOCUMENTOSACGUTYPEL26MARZ
30/04/15	12:38	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 519.99 ✓	\$ 29,743.74	8916779	INSUMOSPARAPESONALDEARCHIVOEL21MAI
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 271.40 ✓	\$ 29,472.34	6290388	ASISTENCIAEMPRESACARRIZALEL14ABRIL
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 510.13 ✓	\$ 28,962.21	6290445	ADQUICIONDEGASOLINAPARARAM
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 335.00 ✓	\$ 28,627.21	6290505	REUNIONEL9ABRILSOBREROBOTICA
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 210.00 ✓	\$ 28,417.21	6290567	VISITAESTADIAALASUBSEEL09ABRIL
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 150.00 ✓	\$ 28,267.21	6290646	DIFUSIONEL13Y14ABRIL
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 28,192.21	6290708	ENTREGADEESTADOSFINANCIEROSSEL20MAF

Movimientos : 1 - 100 de 128

[Siguientes 28>](#)

Imprimir

Exportar

enlace BANCA ELECTRÓNICA

contáctenos atención telefónica centro de mensajes

Consultas Transferencias Tesorería Servicios Administración y control



Usuario: KARINA HERNANDEZ MEDINA  
 Ultimo acceso: 07-MAY-2015 18:24

11 de |  
 10:11 |

**Consulta de movimientos de cuenta de cheques**

► Consultas > Movimientos > Chequeras



Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID  
 Período de:30/04/2015 al 30/04/2015

Total de carg  
 Total de abor

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto
30/04/15	12:55	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 555.99 ✓		\$ 27,636.22	6290761	ENTREGADEESTADOSFINANCIEROS16ABRIL
30/04/15	13:01	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 225.03 ✓		\$ 27,411.19	6324269	DIFUSIONEL2520MARZO
30/04/15	13:01	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 150.00 ✓		\$ 27,261.19	6324357	DIFUSIONEL13Y14ABRIL
30/04/15	13:13	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓		\$ 27,176.19	6391049	COMPRADEBIBLIOGRAFIADERECNATURALESE
30/04/15	13:13	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓		\$ 27,091.19	6391141	COMPRABIBLIOGRAFIARECNATUEL16ABRIL
30/04/15	13:13	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 300.00 ✓		\$ 26,791.19	6391215	ASISTENCIAAPROFESIONESDEBECASEL21ABF
30/04/15	13:13	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 382.00 ✓		\$ 26,409.19	6391275	ASISTENCIAACGUTYPENTREGAPROFOCIE
30/04/15	13:13	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 330.00 ✓		\$ 26,079.19	6391330	ASISTENCIASEPEL17ABRIL
30/04/15	13:47	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 661.00 ✓		\$ 25,418.19	6589393	RECOGERPERSONALAEROPUERTOYMATPARA
30/04/15	13:47	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 333.52 ✓		\$ 25,084.67	6589443	VISITAALUMNOSESTADIAEL1ABRIL
30/04/15	13:47	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓		\$ 25,009.67	6589480	DIFUSIONEL23ABRIL
30/04/15	13:47	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓		\$ 24,924.67	6589504	CAPACITACIONDEINFORMACIONTRIMESTRALE
30/04/15	13:48	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓		\$ 24,839.67	6589540	ASISTENCIAATECNOTRAYEL17ABRIL
30/04/15	14:00	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 493.00 ✓		\$ 24,346.67	6656479	FOROAPORTESDEINNOVACIONENSECTORES
30/04/15	14:00	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 300.00 ✓		\$ 24,046.67	6656565	VISITAESTADIAEL28MARZO
30/04/15	14:00	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 162.96 ✓		\$ 23,883.72	6656616	TRASLADO DEALUMNOS20Y30MARZO
30/04/15	14:00	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 14,370.00 ✓		\$ 9,513.72	6656652	GACMATERIALOFICIELECTRICOPARADIFAREA
30/04/15	14:03	0981	AB TRANS ELECT		\$ 200,000.00 ✓	\$ 209,513.72	6676593	TRANSFERENCIAAGASTOSDEOPERACION
30/04/15	14:11	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 26,451.00 ✓		\$ 183,062.72	9006076	FOLIO233237AL272DIESEL047AL055
30/04/15	14:11	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 280.00 ✓		\$ 182,782.72	9006148	REUNIONENSUBSEEL23ABRIL
30/04/15	14:11	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 65.01 ✓		\$ 182,717.71	9006164	MANTENIMIENTOANISSANGRISDOBLECABINA

30/04/15	14:11	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 14,732.00 ✓	\$ 167,985.71	9006173	CONSTRUCCIONPUERTAACCESOBIBLIOTECA
30/04/15	15:49	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 58.00 ✓	\$ 167,927.71	7187538	TALACHAA AL SENTRA
30/04/15	16:20	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 28,425.25 ✓	\$ 139,502.46	9117651	COMPRAMATLIMPIEZAYTONNERDEVINCULACI
30/04/15	16:22	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 384.00 ✓	\$ 139,118.46	7352965	SALDO A FAVOR
30/04/15	16:22	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 215.00 ✓	\$ 138,903.46	7353003	SALDO A FAVOR
30/04/15	16:25	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 56.81	\$ 138,960.27	0328485	
30/04/15	16:26	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 7,543.82	\$ 146,504.09	0328487	

Movimientos : 101 - 128 de 128

[< Anteriores 100](#)

Imprimir

Exportar